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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bologna - 1^ Prova Regionale GPG - Fioretto e Spad

1^ Prova Regionale GPG - Fioretto e Spada

Allievi/Allieve 1 15:07Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 698203 NEGLETTI CATERINA1 PENTAMODENA11/04/08

 681041 KATZURIN NAIDE2 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA30/11/08

 681235 PAGOTTO ANITA3 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA18/12/09

 692071 CARROZZA GINEVRA4 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA01/08/08

 695320 MAINI BIANCA5 CLUB SCHERMA ARIMINUM16/07/09
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bologna - 1^ Prova Regionale GPG - Fioretto e Spad

1^ Prova Regionale GPG - Fioretto e Spada

Allievi/Allieve 15:08Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  5Girone

 698203 NEGLETTI CATERINA MOPEN Qualificata 1,00  11  20  9 1 1  1

 681041 KATZURIN NAIDE BOZIN Qualificata 0,75  4  18  14 2 2  1

 681235 PAGOTTO ANITA BOZIN Qualificata 0,50 -1  16  17 3 3  1

 692071 CARROZZA GINEVRA RACER Qualificata 0,25 -5  13  18 4 4  1

 695320 MAINI BIANCA RNARI Qualificata 0,00 -9  11  20 5 5  1
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1^ Prova Regionale GPG - Fioretto e Spada

Bologna - 1^ Prova Regionale GPG - Fioretto e SpadFioretto femminile 15:08Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PAGOTTO ANITA 681235 4 V V 2  0,500 -1  16BOZIN

 2 KATZURIN NAIDE 681041 V V V 3  0,750  4  18BOZIN

 3 MAINI BIANCA 695320 3 4 3 1  0,000 -9  11RNARI

 4 CARROZZA GINEVRA 692071 4 1 V 3  0,250 -5  13RACER

 5 NEGLETTI CATERINA 698203 V V V V  1,000  11  20MOPEN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

15:09Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MAINI BIANCA 16/07/09  695320 401 RNARISI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08  692071 752 RACERSI

PAGOTTO ANITA 18/12/09  681235 783 BOZINSI

NEGLETTI CATERINA 11/04/08  698203 1204 MOPENSI

KATZURIN NAIDE 30/11/08  681041 9.9995 BOZINSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



06/11/2021Allievi/Allieve

1^ Prova Regionale GPG - Fioretto e Spada

Bologna - 1^ Prova Regionale GPG - Fioretto e Spad

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

15:08Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

KATZURIN NAIDE 30/11/08 681041  9.999BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

PAGOTTO ANITA 18/12/09 681235  78SI

NEGLETTI CATERINA 11/04/08 698203  120MOPEN-PENTAMODENA SI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08 692071  75RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

MAINI BIANCA 16/07/09 695320  40RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI
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